Siccine dilectae linques viridaria terrae?  
     HERMELA deliciis nec Tibi cara suis.  
 HERMELA, quae quinos fovit Te dulce per annos,  
     Otia quae Musis materiamque dabat.  
 HERMELA, vicinas inter formosa sorores,  
     Jamque Batesteino facta superba suo.  
 Non Tibi largifluis Rhenus pater obstrepet undis,  
     Isala limosis sed male serpet aquis.  
 Longius et claris Trajecti amotus Athenis,  
     Palladia dabitur non Tibi gente frui!  
 Praesidet at celebri, fateor, Cyllenius urbi,  
     Et solet Attalicas ferre benignus opes.  
 Jactitat at tanto furum quoque turba magistro:  
     Nec facit ad studium sola moneta Tuum.  
 Obvia non veniet teneris lac Thestylis agnis,  
     Non Corydon sociis pocula plena ferens.  
 Et tibi nec patulis Galatea videbitur arvis,  
     Inter ruricolas ambitiosa procos.  
 Pyramus et Thisbe sociis hic vivere tectis,  
     Cynthus hic Daphnen optet amare suam.  
 Et neque pennigerae voces audire catervae,  
     Purpureo poteris sole vehente diem.  
 Nec laqueis, stupidos nec arundine fallere pisces,  
     Compensat nimiam dum bona praeda moram.  
 Quam tibi dulce suit, si perca famelica falli,  
     Posset ab objecto, sed male cauta, cibo.  
 Alea jacta tamen, voveo quid inania stultus?  
     Poenitet et voti Frater amate mei.  
 Numinis, i felix, placida, pius, urbe sacerdos,  
     Vibrans eloquii tela parata Tui.  
 Et sua cum fertur variis Ecclesia fatis,  
     Hostis et infestas spargat ubique minas.  
 Dulcibus adloquiis fac ut moribunda revivant  
     Pectora, sed veri, plena timore, Dei.

Atque decet, placidi dum gens furt inscia fraeni,  
     Saepius et rigidas voce tonare minas.  
 Prodeat o utinam mutilis inscritia membris!  
     Et verae vigeat cognitionis amor!  
 Haeretici pereant quos fastus dicit inanis,  
     Sed nullum verae religionis opus.  
 Nam licet haud temere numero sit habendus in isto,  
     Dicitur, at nocuae, qui novitatis amans.  
 Ut nimis, antiquo, multis, Epiphanius aevo  
     Haereseos, rigidus, crimen, inesse putat.  
 Interea solidis Ecclesia fulta columnis,  
     Dogmata veridici discit ab ore Dei.  
 Vendere nec vacui ludibria stulta cerebri,  
     Pro vero, et vera religione decet.  
 Illa cucullatis agitetur fabula mystis,  
     Et sibi qui plaudunt, ingeniumque crepant.  
 O ita sic videas pratis saltare leones,  
     Nec metuat rapidum laetior agna lupum!  
 Sic vigeas longum, Frater Dilecte, per aevum,  
     Omine sic currant prosperiore dies!  
 Denique si votis locus est mihi forte jocosus,  
     Quae tamen ipse mea, seria, mente puto.  
*Quot coelum stellas, tot habet tua GOUDA puellas*  
     Optima sitque tuo, Dulcis Adame toro!